Νεργούς, οὐδὲ emittit vocem, videlicet ipsius linguam,  
 Et caudatus atq; calidus, et blatero, ferinus serpens, αγάπετος  
 Et malignus atq; maleficus. Et alibi dicit sanē:  
 Iste facilius flet, quam rideant alijs:  
 Vlcerosam facit placulum istud uniuersam urbem.  
 Cum Cnoscione decumbere fecit suam uxorem,  
 Ille Demosthenes quem dico: aliud autem tacendum.  
 Et rursus, Demosthenes autem surgit (inquit alicubi)  
 De more, fricatoq; suo capite dixerat.  
 Quis omne rhetorum dixerit dictū in Demosthenem.  
 Ipse scipsum quodā loco diuitē inquit Demosthenes,  
 Talenta quatuordecim substantiam cum possideret.  
 Alibi autem rursus inquit, Si essemus ex diuitibus,  
 Coronas nō neuiissimus, neq; suissemus ex indigētib.  
 Vel nutrices, et uindemiatoreculæ, atq; lanificæ erant.  
 Suam autem matrem dicit, suum patrem,  
 In testamentis concubitum reliquisse Therappidi.  
 Et peregrinum nolens uolensq; ostendit sermonibus:  
 Patrem meum criminati sunt, ut hospitem: et dia.  
 Sua autem mortua matre, rogat Athenienses,  
 Sepeliri eam in sepulchris sinerent paternis.  
 Par est aut, cū multa omiserim, mortē huius dicere.  
 Harpalus quidam tribunus fuit Alexandri,  
 Existens autē Phoeniciae dux, atq; custos pecuniarū,  
 Furatus multa, profugit ad Athenienses.  
 Multis autem talentis, uititur amico Demosthenē:  
 Cum scripsisset autē Alexander ad Athenienses hęc,  
 Petens et Harpalū ut mitterent, atq; Demosthenem:  
 Fugit in Calabriam statim Demosthenes,  
 In insulam sitam prope regionem Træzeniorum.  
 In templo autem sedebat persuga Neptuni.  
 Ut obiit uero Alexāder, dominatiq; sunt Macedonib.  
 Antipater atq; Casander, nondū uero Demosthenes,  
 Neq; alij rhetores dederant pœnas:  
 Archias Buræus quidem ex omni Græcia  
 Missus interfecit rhetoras, numero infinitos.  
 Demade autem petente, Atheniensium soli  
 Rethores, sciti sunt linguis Athenis.  
 Lege atq; suffragio Atticorum sic decernentium.  
 Demosthenes autem ipse cum esset in Calabria,  
 Ut Archias præuenit insulæ dictæ,  
 Ex Neptuni autem templo ad moriendū traxit hanc,  
 Venenum habens iampridem in pala annuli,  
 Hoc bibens recessit, cum efflasset utam.

DE BYZANTIO PYTHONE,  
 quem Demosthenes puto etiam apud in-  
 fernum adhuc ueretur. 38.

P Ython Byzantius Philippo magno  
 Erat scriba, atq; rhetor, et adiutor in sermonibus:  
 Quæ Demosthenes uidens adhuc apud infernum timet.  
 Ut enim Aeschines alicubi inquit, dicebat Demosthe-  
 nes. In toto iunceo laqueo quidē cōsuere Philippi os: nes.  
 Ut autem ueniens ad Philippum, Pythonem confixit,  
 Et tonitrua audiuit Byzantidae lingue,  
 Ter mutus factus est, ter compressus est.